
 - 1 - 

   

 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ ZÁKONA O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY. 

Příloha k zápisu 10. zasedání 
                                                                           Rady MČ Brno-Židenice 

                                                                        Konaného 30. 03. 2015 
 

V Brně dne 01. 04. 2015 
 

USNESENÍ 

10. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

1. Schválení programu 10/2015 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 
zápisu 

2. Nastoupení náhradníka do funkce člena ZMČ 
3. Změna jednacího řádu ZMČ 
4. Povodňová komise Městské části Brno–Židenice 
5. Krizový štáb Městské části Brno-Židenice 
6. Aktualizace znění přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011, 

o regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, 
za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku, ve znění vyhlášek 
pozdějších  

7. Rozpočtové opatření č. 5, zapojení  zůstatku roku 2014, aktualizace rozpočtu 
8. Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na sociální činnost a v rámci programu na podporu 

kultury, mládeže a sportu na rok 2015 
9. Informativní materiál o prázdninovém provozu v mateřských školách v MČ Brno-Židenice 
10. Žádost na zařazení akce Spolku při orchestru MBS - Zkouška orchestru se sborem na 

vánoční koncerty do povinného programu DD na rok 2015 
11. Žádost o krátkodobý pronájem prostor Společenského centra KARAS pro rok 2015 – Lenka 

Koukalová – narozeninová oslava 
12. Program Společenského centra KARAS na Březen a další měsíce roku 2015 
13. Stanovisko za vlastníka místní komunikace se zvláštním užíváním komunikace (ZUK) 

za účelem zřízení vyhrazeného parkovacího stání (VPS) na dobu určitou jednoho roku 
14. Zařazení MČ Brno-Židenice do realizace rezidentního parkování 
15. Rozpis závazných ukazatelů Správy zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, 

příspěvková organizace pro rok 2015 
16. Účetní závěrka Správy zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková 

organizace za rok 2014 
17. Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské části 

Brno-Židenice, příspěvková organizace za rok 2014 a rozdělení zlepšeného výsledku 
hospodaření do fondů  

18. Farmářské trhy v Brně-Židenicích v roce 2015 
19. Návrh novelizace „Pravidel pronájmu obecních bytů v MČ Brno-Židenice“ 
20. Žádost o pronájem nebytového prostoru č. 103 v domě Krokova 50B 
21. Pronájem pozemku pod garáží p. č. 6539  v k. ú. Židenice při ul. M. Kuncové 
22. Pronájem pozemku pod garáží p. č. 285  v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
23. Pronájem pozemků p. č. 305, p. č. 362 a p. č. 382/1 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
24. Žádost o předchozí souhlas RMB s výpůjčkou pozemku p.č. 3993/1 při ulici Kamenačky 
25. Bytový dům Konečného 2 v Brně – stanovisko k žádosti Mgr. Jozefa Bardíka o odprodej 

ideální ½ domu  



 - 2 - 

   

26. Změna přílohy nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává “Tržní řád”, 
ve znění pozdějších nařízení, pro městskou část Brno-Židenice 

27. Komise Židenického zpravodaje  
28. Program 4. zasedání ZMČ dne 7. dubna 2015  
29. Různé, připomínky, podněty 

10/2015.1/  
Schválení programu 10/2015 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 
zápisu, kontrola úkolů 

Rada městské části Brno-Židenice  

s c h v a l u j e  program 10. zasedání Rady MČ Brno-Židenice a j m e n u j e  pana 
Martina Miholu ověřovatelem zápisu 10. zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

10/2015.2/  
Nastoupení náhradníka do funkce člena ZMČ 

Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rezignaci Ing. arch. Petra Hýla na mandát člena ZMČ          
Brno–Židenice, doručenou starostovi dne 18.03.2015  v souladu s ust. § 55 odst. 2, 
písm. b) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů, v platném znění; 

2. b e r e  n a  v ě d o m í ,  že náhradníkem za člena ZMČ Ing. arch. Petra Hýla, 
z kandidátní listiny téže strany je paní Jana Šťastná; 

3. p ř e d á v á  v souladu s ust. § 56 odst. 2) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění, paní Janě Štastné 
osvědčení o nastoupení do funkce člena ZMČ Brno–Židenice. 

10/2015.3/  
Změna jednacího řádu ZMČ 

Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  ZMČ schválit změny jednacího řádu ZMČ s platností od 08.04.2015 na 
jednání ZMČ konaném dne 07.04.2015 

10/2015.4/  
Povodňová komise Městské části Brno - Židenice 

Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  složení Povodňové komise MČ Brno–Židenice. Složení povodňové 
komise je přílohou č. 1 originálu zápisu. 
 

10/2015.5/  
Krizový štáb Městské části Brno - Židenice 

Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  složení Krizového štábu MČ Brno–Židenice. Složení krizového štábu je 
přílohou č. 2 originálu zápisu. 

 

 



 - 3 - 

   

 
10/2015.6/  
Aktualizace znění přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 12/2011,                        
o regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních 
zahrádkách, za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku, ve znění 
vyhlášek pozdějších  

Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice, aby doporučilo 
Zastupitelstvu města Brna schválit stávající znění přílohy obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských 
zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku, ve znění vyhlášek pozdějších, pro území MČ Brno-Židenice. Znění 
přílohy obecně závazné vyhlášky tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu. 

10/2015.7/  
Rozpočtové opatření č. 5, zapojení  zůstatku roku 2014, aktualizace rozpočtu 

Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit rozpočtové 
opatření č. 5. Toto opatření navyšuje v příjmech rozpočtu na rok 2015 závazný ukazatel 
nahodilé – ostatní nedaňové příjmy o 2 500 tis. Kč, navyšuje závazný ukazatel 
financování o  3. část zůstatku roku 2014 ve výši 14 266 tis. Kč a doplňuje, navyšuje 
a upřesňuje ve výdajích rozpočtu  na rok 2015 některé závazné ukazatele. 

Rozpočtové opatření č. 5 tvoří přílohu č. 4 originál zápisu.  

10/2015.8/  
Dotace z rozpočtu MČ Brno-Židenice na sociální činnost a v rámci programu na podporu 
kultury, mládeže a sportu na rok 2015 

Rada městské části Brno-Židenice 

1. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit dotace z rozpočtu 
MČ Brno-Židenice na rok 2015 na sociální činnost a v rámci programu na podporu 
kultury, mládeže a sportu dle tabulky, jež je přílohou č. 5 originálu zápisu; 

2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit smlouvy 
o poskytnutí dotace z prostředků MČ Brno-Židenice pro rok 2015, které jsou přílohou 
č. 6 originálu zápisu. 

10/2015.9/  
Informativní materiál o prázdninovém provozu v mateřských školách v MČ                
Brno-Židenice 

Rada městské části Brno-Židenice 

b e r e  n a  v ě d o m í  prázdninový provoz v mateřských školách v Městské části 
Brno-Židenice dle tabulky, jež tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 

 
 
 
 



 - 4 - 

   

 
10/2015.10/  
Žádost na zařazení akce Spolku při orchestru MBS - Zkouška orchestru se sborem na 
vánoční koncerty do povinného programu DD na rok 2015 

Rada městské části Brno-Židenice 

n e s o u h l a s í  se zařazením 3 velkých akcí pořádaných Spolkem při orchestru MBS 
s názvem Zkouška orchestru se sborem na vánoční koncerty, konaných v termínu     
22.04. – 24.04.2015 vždy od 8 do 20 hodin ve velkém sále DD do povinného programu 
roku 2015. 

10/2015.11/  
Žádost o krátkodobý pronájem prostor Společenského centra KARAS pro rok 2015 – 
Lenka Koukalová – narozeninová oslava 

Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s  krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce 
Lence Koukalové pro účely uspořádání akce s názvem narozeninová oslava v termínu 
13.06.2015  od 14,00 do 18,00 hod. za cenu nekomerčního nájemného (75,00/50,00 Kč – 
první hodina/každá další započatá hodina). 

10/2015.12/  
Program Společenského centra KARAS na Březen a další měsíce roku 2015 

Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program společenského centra Karas na Březen a další měsíce roku 2015, 
který tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu. 

10/2015.13/  
Stanovisko za vlastníka místní komunikace se zvláštním užíváním komunikace (ZUK) 
za účelem zřízení vyhrazeného parkovacího stání (VPS) na dobu určitou jednoho roku. 

Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s VPS pro Zdenku Kotasovou, osobu se zdravotním postižením, na 
místní komunikaci ul. Nopova naproti or. č. 84 v Brně-Židenicích; 

2. so u h l a s í  s VPS pro Marii Bezděkovou, osobu se zdravotním postižením, na místní 
komunikaci ul. Čejkova před or. č. 54 v Brně-Židenicích; 

3. s o u h l a s í  s VPS pro Hanu Novákovou, osobu se zdravotním postižením, na místní 
komunikaci ul. Podlomní před or. č. 2 v Brně-Židenicích; 

4. s o u h l a s í  s VPS pro Karla Krále, osobu se zdravotním postižením, na místní 
komunikaci ul. Markéty Kuncové před or. č. 3a v Brně-Židenicích. 

5. s o u h l a s í  s VPS pro Josefa Hladíka, osobu se zdravotním postižením, na místní 
komunikaci ul. Škroupova před or. č. 29 v Brně-Židenicích; 

6. s o u h l a s í  s  VPS pro Annu Hochovou, osobu se zdravotním postižením, na místní 
komunikaci ul. Petrůvky před or. č. 2 v Brně-Židenicích; 

7. s o u h l a s í  s  VPS pro Ing. Dagmar Chroustovou, osobu se zdravotním postižením, 
na místní komunikaci ul. Karáskovo nám. naproti or. č. 6 v Brně-Židenicích; 

8. s o u h l a s í  se zřízením zpoplatněného VPS pro Bohumilu Juračkovou na místní 
komunikaci ul. Mazourova naproti or. č. 5 v Brně-Židenicích. 

 



 - 5 - 

   

 
10/2015.14/  
Zařazení Městské části Brno-Židenice do realizace rezidentního parkování 

Rada městské části Brno-Židenice 

p o ž a d u j e  zařazení Městské části Brno-Židenice do realizace rezidentního parkování 
s výsadou pozdější možnosti odstoupení z účasti na projektu rezidentního parkování. 
 

10/2015.15/  
Rozpis závazných ukazatelů Správy zeleně a veřejných ploch městské části                      
Brno-Židenice, příspěvková organizace pro rok 2015 

Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  v souladu s §14 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpis závazných 
ukazatelů na rok 2015 pro příspěvkovou organizaci Správa zeleně a veřejných ploch 
městské části Brno-Židenice, zřízenou statutárním městem Brnem, městskou částí  
Brno-Židenice. Rozpis závazných ukazatelů tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu; 

2. p o v ě ř u j e  starostu podpisem rozpisu závazných ukazatelů; 

3. s v ě ř u j e  k o m p e t e n c e  ke schvalování změn v rozpisu závazných ukazatelů 
příspěvkové organizace Správa zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice 
pro rok 2015 vedoucímu Odboru správy majetku, pro přesuny mezi ukazateli v rámci 
celkové částky příspěvku na provoz do výše 20 tis. Kč na 1 změnu. 

10/2015.16/  
Účetní závěrka Správy zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková 
organizace za rok 2014 

Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  účetní závěrku Správy zeleně a veřejných ploch městské části               
Brno-Židenice, příspěvková organizace, IČ: 02548763, se sídlem Vančurova 3137/37, 
Brno sestavenou k 31. 12. 2014 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. q) zákona 
č. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Účetní závěrka Správy zeleně a 
veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková organizace za rok 2014 tvoří 
přílohu č. 10 originálu zápisu.  

10/2015.17/  
Schválení zlepšeného výsledku hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské části 
Brno-Židenice, příspěvková organizace, za rok 2014 a rozdělení  zlepšeného výsledku 
hospodaření do fondů 

Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit zlepšený výsledek 
hospodaření Správy zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková 
organizace, za rok 2014 a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření dle návrhu 
příspěvkové organizace, který tvoří přílohu č. 11 originálu zápisu.  

 
 
 



 - 6 - 

   

 
10/2015.18/  
Farmářské trhy v Brně-Židenicích v roce 2015 

Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s realizací farmářských trhů v roce 2015 v sobotních termínech 18. 04.,16. 
05., 13. 06., 19. 09., 17. 10. 2015; 

2. s o u h l a s í  se zněním návrhu příkazní smlouvy na zajištění pořadatelské 
a organizační činnosti Farmářských trhů v Brně-Židenicích v roce 2015 s externím 
subjektem Ing. Jana Eckhardtová, IČ: 01092715. Návrh příkazní smlouvy tvoří přílohu 
č. 12 originálu zápisu; 

3. s o u h l a s í  s návrhem Provozního řádu pro Farmářské trhy v Brně-Židenicích. Návrh 
provozního řádu tvoří přílohu č. 13 originálu zápisu; 

4. p o v ě ř u j e  místostarostku Mgr. Moniku Doležalovou podpisem smlouvy včetně                
plné moci a za MČ Brno-Židenice patronací nad akcí Farmářské trhy                       
v Brně-Židenicích v roce 2015;   

5. u k l á d á  Odboru správy majetku zajistit zřízení krátkodobého připojení k síti NN, 
osazení dopravního značení, vývoz a likvidaci odpadu vzniklého provozováním 
farmářských trhů a pořízení mobiliáře včetně zajištění splnění potřebných 
oznamovacích povinností vůči orgánům veřejné správy. 

10/2015.19/  
Návrh novelizace „Pravidel pronájmu obecních bytů v MČ Brno-Židenice“ 

Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  návrh Komise bydlení: 
a) na novelizaci „Pravidel pronájmu obecních bytů v MČ Brno-Židenice“  
b) na úpravu způsobu Komisí bydlení navrhovaných žadatelů o pronájem obecního 

bytu;  

2. s c h v a l u j e   
a) novelizaci „Pravidel pronájmu obecních bytů v MČ Brno-Židenice“ a to v podobě 

varianty A. Úplné znění nových „Pravidel pronájmu obecních bytů v MČ             
Brno-Židenice“ tvoří přílohu č. 14 originálu zápisu; 

b) že Komise bydlení bude s okamžitou platností Radě MČ doporučovat pouze jednoho 
žadatele o pronájem obecního bytu. 

10/2015.20/  
Žádost o pronájem nebytového prostoru č. 103 v domě Krokova 50B 

Rada městské části Brno-Židenice 

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  žádost pana Martina Navrátila o pronájem nebytového prostoru 
č. 103 v domě Krokova 50B v Brně; 

2. s o u h l a s í  s pronájmem nebytového prostoru č. 103 o výměře 36,70 m2 v domě 
Krokova 50B panu Martinu Navrátilovi. Nájemné bude stanoveno ve výši 
500,00 Kč/m2/rok s každoroční úpravou o poměrnou část odpovídající míře inflace 
stanovené Českým statistickým úřadem. Případné stavební úpravy, (včetně provedení 
změny účelu užívání), bude provedeno na náklady nájemce bez možnosti umoření 
v nájemném; 



 - 7 - 

   

 

 

3. u k l á d á  Odboru správy majetku zajistit  postup v souladu s mandátní smlouvou  
č. 110/2000 ze dne 6. 11. 2000 dle čl. II, odst. 3, písm. A.6 

10/2015.21/ 
Pronájem pozemku pod garáží p. č. 6539 v k. ú. Židenice při ul. M. Kuncové 

Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pronájmem pozemku pod garáží p. č. 6539, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 18 m2 v k. ú. Židenice při ul. Markéty Kuncové vlastníku garáže na pozemku 
postavené paní Silvii Reiterové za cenu 48,00 Kč/m2/rok na dobu neurčitou a s uzavřením 
nájemní smlouvy ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží 
schváleném na 7. zasedání dne 16.02.2015. 

10/2015.22/  
Pronájem pozemku pod garáží p. č. 285  v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 

Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pronájmem pozemku pod garáží p. č. 285, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 18 m2 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově vlastníku garáže na pozemku 
postavené paní Mgr. Aleně Čechové za cenu 48,00 Kč/m2/rok na dobu neurčitou 
a s uzavřením nájemní smlouvy ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem 
pozemku pod garáží schváleném na 7. zasedání dne 16.02.2015. 

10/2015.23/  
Pronájem pozemků p. č. 305, p. č. 362 a p. č. 382/1 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 

Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pronájmem pozemku pod garáží p. č. 305, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 18 m2, pozemku pod garáží p. č. 362, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 
m2 a části pozemku p. č. 382/1, ostatní plocha, o výměře 20 m2, z celkové výměry 2751 
m2, která je ohraničena oplocením garážového dvora a sousedními garážemi na 
pozemcích p. č. 373, 374, 375 vše v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově vlastníku garáží 
panu Jiřímu Kamererovi za cenu 48,00 Kč/m2/rok na dobu neurčitou. Nájemní smlouva 
tvoří přílohu č.  15 originálu zápisu. 

10/2015.24/  
Žádost o předchozí souhlas RMB s výpůjčkou pozemku p.č. 3993/1 při ulici Kamenačky 

Rada městské části Brno-Židenice 

1.  s c h v a l u j e  podání žádosti k Radě města Brna ve věci souhlasu s uzavřením 
smlouvy o výpůjčce pozemku p.č. 3993/1 zahrada o výměře 1 251 m2, k.ú. Židenice, na 
dobu 20. let mezi MČ Brno-Židenice (jako půjčitelem) a Jihomoravským krajem, 
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno (jako vypůjčitelem) a organizací JUNIOR – Dům 
dětí a mládeže, příspěvková organizace Jihomoravského kraje IČ: 44993439 (jako 
vedlejším účastníkem) za účelem vybudování a následné provozování trvalé stavby pod 
názvem „Provozní budova na pozemcích p. č. 3992/6 a 3993/1 v k. ú. Židenice v areálu 
přírodovědné stanice Kamenačky 4a, obec Brno“ a za účelem vybudování trvalých 
staveb sloužících k obsluze provozní budovy Přírodovědné stanice Kamenáčky 4a, Brno 
vybudovaných při realizaci stavby „Novostavba provozní budovy na pozemcích 



 - 8 - 

   

par. čís. 3992/6 a 3993/1 k.ú. Židenice, v areálu přírodovědné stanice Kamenáčky 4a, 
obec Brno, vše dle územního rozhodnutí č. 450 odboru výstavby a územního plánování 
Úřadu městské části města Brna Brno-Židenice, č.j. BZID 11027/09/OVÚP/Pro, ze dne 
9.12.2009, s právní mocí ke dni 15.1.2010; 

2. s c h v a l u j e  znění smlouvy o výpůjčce pozemku p.č. 3993/1 zahrada o výměře 1 251 
m2, k.ú. Židenice mezi MČ Brno-Židenice a Jihomoravskýmu krajem. Smlouva tvoří 
příloha č. 16 originálu zápisu; 

3. p o v ě ř u j e  starostu Městské část Brno – Židenice podpisem žádosti o souhlas RMB 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce a po jeho udělení podpisem této smlouvy. 

10/2015.25/  
Bytový dům Konečného 2 v Brně – stanovisko k žádosti Mgr. Jozefa Bardíka o odprodej 
ideální ½ domu  

Rada městské části Brno-Židenice 
1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) žádost MO MMB o vyjádření se k záměru Mgr. Jozefa Bardíka odkoupit id. ½ 
pozemku p. č. 2684 a id. ½ budovy Konečného č. or. 2, č. pop. 2284 v k. ú. Židenice, 
která  je součástí tohoto pozemku 

b) informaci o aktuální situaci při správě předmětné nemovitosti 
2. k o n s t a t u j e ,  že doporučení Zastupitelstvu města Brna, jak s id. ½ nemovitosti 

naložit, vydá MČ Brno-Židenice teprve až: 
a) bude mezi MČ Brno-Židenice a Mgr. Bardíkem uzavřena „Dohoda spoluvlastníků 

o hospodaření se společnou nemovitou věcí“ 
b) bude MČ Brno-Židenice poskytnuta statutárním městem Brnem informace, proč 

statutární město Brno nevyužilo nabídku práva přednostního odkupu nemovitosti od 
ÚZSVM, ačkoliv to městu Rada MČ Brno-Židenice svým usnesením doporučila 

3. s c h v a l u j e  text dopisu adresovaného MO MMB, jež tvoří přílohu č. 17 originálu 
zápisu     

4. p o v ě ř u j e  
a) starostu MČ podpisem dopisu dle odst. 3) 
b) JUDr. Jiřího Pelouška z AK JUDr. Zuzana Malaníková, s.r.o. zastupováním MČ 

Brno-Židenice při veškerých jednáních s Mgr. Bardíkem ve věci uzavření „Dohody 
spoluvlastníků o hospodaření se společnou nemovitou věcí“ v co nejkratší možné 
době. 

10/2015.26/  
Změna přílohy nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává “Tržní 
řád”, ve znění pozdějších nařízení, pro městskou část Brno-Židenice 

Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Radě města Brna zařadit návrh změny do přílohy nařízení statutárního 
města Brna č. 1/2002, kterým se vydává “Tržní řád”, ve znění pozdějších nařízení, pro 
městskou část Brno-Židenice. Návrh změny je přílohou č. 18 originálu zápisu. 

 

 

 

 

 



 - 9 - 

   

10/2015.27/ 
Komise Židenického zpravodaje  

 Usnesení nebylo přijato. 

10/2015.28/  
Program 4. zasedání ZMČ dne 7. dubna 2015  

Rada městské části Brno-Židenice 

b e r e  n a  v ě d o m í  návrh programu 4. zasedání  ZMČ Brno-Židenice konaného dne 
7. dubna 2015 v 16:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. René Novotný, v.r. 
starosta 

 

 

Za správnost: Mgr. Monika Doležalová, v.r. 


